
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy  
 Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

 

  

 

 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis zn./ze dne:  4. 3. 2022        

Naše č.j.       273/2022                   

Praha / datum:  16. 3. 2022                  
 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění následujících informací: 
 

 zda ještě před privatizací pozemků parc. č. 125/2, 125/4 a 125/7 v k.ú. Dolní Měcholupy, byly 

některé z nich přenechány do nájmu, pokud ano, tak kdy (kdy došlo ke schválení nájmu 

příslušným orgánem), na jakou dobu a za jakou cenu, včetně popisu účelu nájmu. Zároveň se 

žádá o zaslání fotokopie rozhodnutí o přenechání pozemků do užívání a i nájemních smluv. 
 

 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme následující informace: 

 

Povinný subjekt provedl vyhledávání v interních systémech a eviduje záznam o usnesení č. 18 

ZMČ Praha-Dolní Měcholupy ze dne 1.7.1991 a č. 8/12 ze dne 26.6.1995, které schvaluje 

uzavření smlouvy na pronájem uvedených pozemků. 

Další požadované informace – smlouvy- nemůžeme poskytnout z důvodu proběhlé skartace v 

rámci skartační lhůty. Dle spisového a skartačního plánu mají dobu skartace 10 let.   

 
 

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 

 

 

Přílohy: 

- Usnesení č. 18 z 1.7.1991 

- Usnesení č. 8/12 z 26.6.1995 

 

 
 

 

 

 

 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/





